TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2016
EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 55/2016

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC, inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Abertura de Vagas do Teste Seletivo objeto do Edital nº 01/2016, de 12 de janeiro de 2016, para os Cargos constantes do Anexo Único, parte integrante deste Edital.
A Escolha das vagas acontecerá, conforme dados abaixo:

Local: Prefeitura Municipal de Papanduva/SC – Departamento de Recursos Humanos – Rua Sérgio Glevinski, 134 – Centro – Papanduva/SC.
Data: 01.12.2016 (quinta-feira)
Horário: 10:00h

Papanduva/SC, 30 de novembro de 2016.
  Valdeci Becker  Assistente de Recursos de Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 55/2016

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEC. DA EDUCAÇÃO – 40 HORAS
SEQ. LOCAL MOTIVO

01 (*) EJA MUNICIPAL
HORÁRIOS:
- DE 2ª A 5ª FEIRA VESPERTINO E NOTURNO;
- 6ª FEIRA: MATUTINO E VERPERTINO.

Substituição a ACT Voninha Schermach (preenche vaga temporária em razão de falta de servidor efetivo) 40 horas semanais, que está em atestado médico pelo período de 15(quinze) dias a contar de 30.11.2016.
Obs: no caso de prorrogação do afastamento será mantido o mesmo ACT.

(*) Não havendo interessados dentre os aprovados do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais – Sec. da Educação, a vaga será ofertada aos aprovados do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais – Demais Secretarias presentes na escolha, de acordo com a ordem de classificação.

Papanduva/SC, 30 de novembro de 2016.

Valdeci Becker  Assistente de Recursos de Humanos